
 
 

ZARZĄDZENIE NR 595/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art.257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1641, poz.1693, poz.1872) Wójt 
Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2022 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 545/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 551/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- uchwałą Nr LI/394/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 sierpnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 558/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8701



- uchwałą Nr LII/397/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2023r. 

- zarządzeniem Nr 566/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIII/400/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 12 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 570/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 572/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 19 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIV/404/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 579/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 listopada 2023r. 

- zarządzeniem Nr 584/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 listopada 2023r. 

- uchwałą Nr LV/406/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 listopada  2023r. 

- zarządzeniem Nr 587/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 grudnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 588/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 grudnia 2023r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 51.843.072,08 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.639.348,87 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie  8.203.723,21 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 7.462.586,37 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 55.432.422,52 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  42.037.367,52 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.395.055,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 7.462.586,37 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.627.381,62 zł.”; 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 16.597.163,91 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.247.444,00 zł.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8701



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

        

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8701



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 595/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 207 987,00 107 082,00 5 315 069,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 135 274,00 107 082,00 5 242 356,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 101 916,00 107 082,00 5 208 998,00 

          
Razem: 51 735 990,08 107 082,00 51 843 072,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8701



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 595/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 4 976 609,52 0,00 4 976 609,52 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 941 832,57 0,00 3 941 832,57 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 36 000,00 -4 000,00 32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 164,57 8 000,00 239 164,57 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -4 000,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 440,00 0,00 79 440,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 2 000,00 59 000,00 

855   Rodzina 5 493 320,00 107 082,00 5 600 402,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 229 954,00 107 082,00 5 337 036,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 496 333,00 46 282,00 4 542 615,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 996,00 60 000,00 539 996,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 194,00 800,00 27 994,00 

            
Razem: 55 325 340,52 107 082,00 55 432 422,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8701



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 595/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 178 761,00 107 082,00 5 285 843,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 113 274,00 107 082,00 5 220 356,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 101 916,00 107 082,00 5 208 998,00 

          
Razem: 7 355 504,37 107 082,00 7 462 586,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8701



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 595/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 5 178 761,00 107 082,00 5 285 843,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 113 274,00 107 082,00 5 220 356,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 496 333,00 46 282,00 4 542 615,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 696,00 60 000,00 527 696,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 194,00 800,00 23 994,00 

            
Razem: 7 355 504,37 107 082,00 7 462 586,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8701


	ZARZĄDZENIE NR 595/2023 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok


		2023-12-29T13:19:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




